
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 520, 18 DE SETEMBRO DE 2015

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA 

REPÚBLICA NO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art.  1º  Revogar  a  Portaria  PR/SC nº  185,  de 10 de abril  de 2015,  publicada  no 

DMPF-e EXTRAJUDICIAL de 13/04/2015, página 46.

Art. 2º  Determinar o retorno dos autos nº 5002280-91.2012.404.7208 ao 3º ofício da 

Procuradoria  da  República  no Município  de Itajaí,  em razão da exoneração do Procurador  da 

República Pedro Paulo Reinaldin.                      

ROGER FABRE

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 22 set. 2015. Caderno Extrajudicial, 
p. 66.

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-EXT/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2015-09-21.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-EXT/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2015-09-21.pdf


 


